
ПРИКАЗ

п. Новороссийский

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Новороссийская СОШ»

От 01.12.2023 №41

О предоставлении бесплатного 
питания обучающимся, чьи родители 
(законные представители) мобилизованы 
и/или являются участниками СВО

На основании Приказа Комитета по образованию Администрации 
Рубцовского района № 428 от 15.11.2022г., личного заявления родителя 
обучающегося

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить бесплатное питание обучающимся чьи родители (законные 
представители) мобилизованы и/или являются участниками СВО /приложение 
№ 1/

Директор школы С. Н. Свиридова

Приложение № 1 
к приказу № 41 

от 01.12.2023г



Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Новороссийская СОШ»

ПРИКАЗ

п. Новороссийский

От 05.12.2023 № 43

О внесении изменений в приказ № 41 от 01.12.2023г. «О предоставлении 
бесплатного питания обучающимся, чьи родители (законные 
представители) мобилизованы и/или являются участниками СВО

На основании Приказа Комитета по образованию Администрации 
Рубцовского района № 428 от 15.11.2022г., личных заявлений родителей 
обучающихся

1. Предоставить бесплатное питание обучающимся чьи родители (законные 
представители) мобилизованы и/или являются участниками СВО.

2. Внести изменения в приложение к приказу № 41 от 01.12.2023 читать в
новой редакции /приложение № 1/. ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы С. Н. Свиридова

Приложение № 1 
к приказу № 41

от 01.12.2023г


